ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTHT

V/v tổ chức Cuộc thi “Hackathon

Nghệ An năm 2021”.

  Tuần Giáo, ngày       tháng 6 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Thông tin;

    - Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình;

                                         - Phòng Giáo dục – ĐT;

- UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Văn bản số 474/SKHCN-QLCN ngày 10/6/2021 của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Điện Biên về việc tổ chức Cuộc thi “Hackathon Nghệ An năm 2021”.

UBND huyện Tuần Giáo thông báo về việc tổ chức Cuộc thi “Hackathon

Nghệ An năm 2021” như sau:

Cuộc thi Hackathon Nghệ An năm 2021 là sự kiện tập hợp các cá nhân tạo

thành nhóm nhỏ để cùng nhau làm việc trong môi trường kinh doanh giả lập, giải

quyết vấn đề được đặt hàng từ các doanh nghiệp, các cơ quan tổ chức hoặc các vấn

đề được ban tổ chức đưa ra. Cuộc thi giúp rèn luyện các kỹ năng như làm việc

nhóm, phản biện ý tưởng, thuyết trình. Đây là sân chơi bổ ích cho những người đam

mê công nghệ, đồng thời cũng là nơi chắp cánh cho những ý tưởng sáng tạo mới.

Cuộc thi Hackathon Nghệ An năm 2021 mở rộng quy mô tới các đối tượng

thanh thiếu niên trong cả nước. Chương trình được sự đồng hành giúp đỡ từ các tổ

chức, cá nhân và doanh nghiệp trong nước.

Thông tin chi tiết về Cuộc thi Hackathon Nghệ An 2021 được đăng tải trên

trang: www.ngheandost.gov.vn/https://www.facebook.com/hackthonnghean hoặc

liên hệ Ông: Nguyễn Hữu Hòa, điện thoại: 0977 550 600.

UBND huyện Tuần Giáo yêu cầu các cơ quan, đơn vị chuyên môn phối hợp

với UBND các xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền và thông báo đến các đối tượng dự

thi biết để đăng ký tham gia cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

http://www.ngheandost.gov.vn/
https://www.facebook.com/hackthonnghean

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-17T07:26:26+0700

		2021-06-17T07:35:49+0700

		2021-06-17T07:36:26+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-17T07:37:33+0700